UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº.101?? /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo en vista o constante
do MEMO ECL/087/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a partir de 15.11.97, por término de
mandato, a servidora HELOISA SINATORA HIRANDÀ, da função de Chefe (FG-l),
do Departamento de Ecologia.

199;Z .

•

LAURO HORHY
Reitor